
INSTITUTO MUNICIPAL AGUASCALENTENSE PARA LA CULTURA

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR DEPENDENCIA, FUNCIONES Y SUBFUNCIONES

DEL 01/01/2017 AL 31/01/2017
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034 INSTITUTO MUNICIPAL AGUASCALENTENSE PARA LA CULTURA

11 LEGISLACIÓN

37,220 42,020 16,767,798 941,231 15,826,566 941,231 15,826,566 941,2310 0 941,231 0111 LEGISLACIÓN 016,772,598

TOTAL LEGISLACIÓN 0941,23142,020 16,767,798 0941,23116,772,598 941,23115,826,566 0941,231 15,826,56637,220 0

13 COORDINACIÓN  DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO

0 0 3,941,000 500 3,940,500 500 3,940,500 5000 0 500 0137 POBLACIÓN 03,941,000

TOTAL COORDINACIÓN  DE LA 05000 3,941,000 05003,941,000 5003,940,500 0500 3,940,5000 0

24 RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES

18,600 13,800 11,291,202 481,877 10,809,325 481,877 10,809,325 481,877-0 0 481,877 0242 CULTURA 011,286,402

TOTAL RECREACIÓN, CULTURA Y 0481,87713,800 11,291,202 0481,87711,286,402 481,87710,809,325 0481,877 10,809,32518,600 -0

55,820 55,820 32,000,000 1,423,609 30,576,391 1,423,609 0 30,576,391 1,423,609 0 1,423,609 0 0TOTAL INSTITUTO MUNICIPAL 32,000,000

30,576,391 01,423,609 1,423,60955,820 01,423,60932,000,00055,820TOTAL INSTANCIA GUBERNAMENTAL 0 032,000,000 30,576,391 1,423,609
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